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1. TEMA BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ  

Eğitsel oyunlar kullanılarak mantık yürütme, problem çözme gibi düşünme becerileri 
desteklenebilir.  

İnternet’in dünyayı kapsayan bir ağ olduğu, bağlantı, çevrimiçi, çevrimdışı, kablolu ve kablosuz 
bağlantı gibi kavramlar üzerinde durulur. 

Etkileşimli kitaplar, ansiklopediler, eğitsel yazılımlar ve eğitsel oyunlar kullanılabilir.  

Sabit disk, hafıza, anakart, donanım, yazılım, ekran, klavye, yazıcı, mikrofon, kulaklık, hoparlör, 
tarayıcı gibi donanımlar üzerinde durulur. 

Bilgisayarın çalışma mantığı farklı işlemler için (kaydetme, çıktı alma vb.) adım adım listelenir. 

Teknolojinin hangi durumlarda insanlara yararlı olacağı hangi durumlarda zararlı olacağı yönünde 
fikir üretmeleri sağlanır. 

Doğru ve yanlış kullanımları karşılaştırabilir ve güvenli kullanım için mesajlar tasarlar.  

Gelecekte ne gibi teknolojilerin insanların hayatına olumlu etki edeceğine dair öğrencilerin sınıfta 
paylaşacakları şekilde etkinlikler yapmaları sağlanır. 
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2. TEMA ETİK VE GÜVENLİK  

Donanımın güvenli kullanımı ve temiz tutulması için gerekli önlemlerden bahsedilir. Sınıfla birlikte 
laboratuar kullanım kuralları belirlenebilir. 

Öğrencilerin kişisel bilgilerini tanımadığı kişilerle paylaşmaması gerektiği açıklanır. 

Parolaların güvenli olması için sahip olması gereken özelliklere değinilir. 

Dijital ayak izlerinden bahsedilir. 

İnternet ortamında paylaşılan fotoğraf, haber gibi bilgilerin sahte olabileceği konusu tartışılır. 

3. TEMA İLETİŞİM, ARAŞTIRMA VE İŞ BİRLİĞİ  

Tarayıcı (browser) kavramı ve işlevi üzerinde durulur. 

Metin, resim, ses ve video vb. çokluortam içeriklerinden bahsedilir. 

Çalışma sırasında öğrencilerin iş birliği yapması sağlanır. 

Arama motoru kavramı ve amacı üzerinde durulur. 
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Belirli bir problemin çözümüne yönelik iş birliğine dayalı olarak araştırma yapmaları sağlanır. 

4. TEMA ÜRÜN OLUŞTURMA  

Elektronik atık bulunamadığı durumda diğer atık malzemelerle herhangi bir teknolojik araç 
tasarlaması sağlanır.  

Elektronik atık bulunamadığı durumda diğer atık malzemelerle herhangi bir sisteme ilişkin 
(bilgisayarların çalışma mantığı, robot, makine vb.) model oluşturması sağlanır.  

Önceden çekilen fotoğraflar ya da çizimler kullanılarak bu dijital içeriğin öyküleştirilmesi sağlanır.  

Önceden çekilen fotoğraflar ya da çizimler kullanılarak bu dijital içeriğe ilişkin bir poster 
hazırlaması sağlanır.  

5. TEMA PROBLEM ÇÖZME VE PROGRAMLAMA  

Bilgisayar kullanmadan bireysel ve grup olarak, okula hazırlık, kütüphaneden kitap ödünç alma vb. 
etkinlikler yapılır. Bir labirentte farenin yolunu bulmasına yardım etme, evden okula gitme gibi 
etkinliklerin işlem akışı tasarlanabilir.  

Öğrencilerin verilen yönergeleri takip etmesi sağlanır. 

Bilgisayara komutların doğru sırada verilmesi gerektiği açıklanır. 
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Veriler üzerinde sınıflandırma, sıralama, karşılaştırma gibi işlemlerin yapılması sağlanır. 

Toplanan verilerin görseller, grafikler ya da tablolar ile ifade edilmesi sağlanır. 

Verinin şifrelenerek farklı ifade edilebileceği üzerinde durulur. 

Bir karakterin/robotun/kişinin bir labirentte hareket ettirilmesi, şekil çizmesi veya belirli bir hareket 
dizisi gerçekleştirmesi gibi örnekler sunulur. 

Açık kaynak kodlu veya ücretsiz erişilebilen araçlar kullanılabilir. 
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Verilen kelimeleri alfabetik olarak sıralama, örüntü içinde saklı kelimeyi veya görseli arama, hedefe 
ulaşmak için en kısa yolu bulma etkinlikleri için algoritma etkinlikleri hazırlanabilir. 

Oyun tasarımı ve geliştirme süreçleri grup olarak yapılabilir. 
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